
DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
C

E
R

T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L

S
O

B
R

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 C
O

N
T

R
O

LE
O

: Q
W

JG
F

R
H

B
G

C
V

M
W

L
+

24
5

91
00

01
8

17 DE NOVEMBRO DE 2015Nº 00579EDIÇÃO

ANO. 2015

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PORTAL DO SERTÃO- CONSÓRCIO PUBLICO

Consórcio Publico
Portal do Sertão

Editor: Inst. Assoc. Nacional de Desenvolvimento em Adm. Publica - INDAP

Leia o Diário Oficial

Eletrônico na Internet

ACESSE
www.indap.org.br

Aqui a você tem transparência
em tempo Real

O Consórcio Publico Portal do Sertão ,
Visando a Transparência dos Seus Atos Vem .PUBLICAR

1

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                             C.P. .2015.PORTAL DO SERTÃO DOM
Inscrição: 016                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

CONSÓRCIO PUBLICO PORTAL DO SERTÃO

Rua Frei Henrique de Ascolli – Nº 32 -  Capuchinhos – Feira de Santana/ – 44076 – 250 – : 75 3622-7140 – : 11 786-798/0001-65BA CEP TEL CNPJ

PORTARIA Nº 024, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015



DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
C

E
R

T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L

S
O

B
R

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 C
O

N
T

R
O

LE
O

: Q
W

JG
F

R
H

B
G

C
V

M
W

L
10

18
+

24
5

2
17 DE NOVEMBRO DE 2015Nº 00579EDIÇÃO

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PORTAL DO SERTÃO- CONSÓRCIO PUBLICO

CONSÓRCIO PUBLICO PORTAL DO SERTÃO

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                             C.P. .2015.PORTAL DO SERTÃO DOM
Inscrição: 016                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Rua Frei Henrique de Ascolli – Nº 32 -  Capuchinhos – Feira de Santana/ – 44076 – 250 – : 75 3622-7140 – : 11 786-798/0001-65BA CEP TEL CNPJ

Portaria Nº 024, de 16 de Novembro de 2015

Nomeia Comissão Organizadora e Julgadora do

Processo Seletivo Simplificado Nº 009/2015, do

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Território Portal do Sertão e Dá Outras Providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

TERRITÓRIO PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto Social

e no Protocolo de Intenções,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº

009/2015, do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO

PORTAL DO SERTÃO, composta pelos seguintes servidores:

I – Daniel Moreira de Oliveira Souza – Secretário Executivo;
II – Noel Barbosa do Rosário – Diretor Administrativo;
III – Andreza Vieira - Técnico de Nível Superior

Art. 2º. Os membros acima nomeados não terão qualquer espécie de remuneração e/ou

gratificação adicional, cabendo ao Secretário Executivo do Consórcio, Sr. Daniel Moreira, a

Presidência dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana (BA), 17 de novembro de 2015.

Derivaldo Pinto Cerqueira
Presidente - Consórcio


